- 1 -

LCZG-06-2023-0002

陵政发〔2023〕22 号

陵川县人民政府
关于公布行政规范性文件清理结果的通知

各乡镇人民政府，示范区管委会，县直各单位：

根据《山西省行政规范性文件制定与监督管理办法》（山西

省人民政府令第 274 号）精神，为保证行政规范性文件时效性，

推动规范性文件“立改废释”工作，为全县高质量转型发展营造

良好法治环境，县政府对 2022 年 12 月 31 日前以县政府和县政府

办公室名义制发的行政规范性文件进行了全面清理，经十七届县

政府第 37 次常务会议审议通过，继续有效的行政规范性文件 3

件；失效废止的行政规范性文件 39件。现将清理结果予以公布。

- 2 -

附件：1.继续有效的行政规范性文件目录

2.失效废止的行政规范性文件目录

陵川县人民政府

2023 年 12 月 11 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件 1

继续有效的行政规范性文件目录

序

号
名称 发文字号 日期 起草单位

1

陵川县国有土地上房

屋征收补偿安置实施

细则

陵政发〔2022〕16 号 2022 年 12 月 9 日
县住房和城乡建设

管理局

2
陵川县超标粮食收购

处置管理办法
陵政办发〔2019〕67 号 2019年12月17日 县发展和改革局

3

陵川县科技计划项目

和财政科研项目经费

管理办法

陵政办发〔2022〕57 号 2022年12月17日 县科学技术局

- 4 -

附件 2

失效废止的行政规范性文件目录
序

号
名称 发文字号 日期 起草单位

1

关于支持承接加工贸

易产业转移若干政策

措施

陵政发〔2016〕18 号 2016 年 7月 19 日 县工业和信息化局

2
陵川县重大活动档案

管理实施细则
陵政发〔2017〕30 号 2017年12月18日 县档案局

3
陵川县招商引资奖励

暂行办法
陵政发〔2019〕11 号 2019 年 7月 1日 县投资促进中心

4

陵川县县长质量奖管

理办法

陵川县标准创新贡献

奖管理办法

陵政发〔2020〕32 号 2020年11月18日 县市场监督管理局

5
陵川县县级储备粮管

理办法
陵政发〔2021〕30 号 2021年12月31日 县发展和改革局

6
陵川县政府投资项目

管理办法
陵政发〔2022〕17 号 2022年12月25日 县发展和改革局

- 5 -

7
陵川县集中供热保障

和管理办法
陵政办发〔2010〕87 号 2010年12月10日

县住房和城乡建设管

理局

8
陵川县临时救助实施

细则
陵政办发〔2016〕2 号 2016 年 1月 25 日 县民政局

9
陵川县城乡医疗救助

实施细则
陵政办发〔2016〕8 号 2016 年 3月 9日 县医疗保障局

10

陵川县“五位一体”

扶贫小额信贷实施细

则

陵政办发〔2017〕28 号 2017年10月28日 县乡村振兴局

11
陵川县中小企业发展

专项资金管理办法
陵政办发〔2017〕33 号 2017 年 5月 17 日

县中小企业发展促进

中心

12
陵川县安全生产一票

否决制度
陵政办发〔2017〕86 号 2017 年 11 月 8 日 县应急管理局

13
陵川县安全生产黑名

单管理制度
陵政办发〔2017〕87 号 2017 年 11 月 8 日 县应急管理局

14

陵川县科研项目经费

和科技活动经费管理

办法

陵政办发〔2018〕4 号 2018 年 3月 3日 县科学技术局

15
陵川县爱国卫生工作

管理办法
陵政办发〔2018〕6 号 2018 年 3月 12 日 县卫生健康和体育局

16
陵川县养老机构公建

民营实施办法
陵政办发〔2018〕46 号 2018 年 8月 10 日 县民政局

17
陵川县公共租赁住房

管理实施细则
陵政办发〔2018〕57 号 2018 年 9月 29 日

县住房和城乡建设管

理局

18

陵川县人民政府办公

室关于推进农业农村

小型基础设施及产业

项目村民自建的实施

意见（试行）

陵政办发〔2019〕33 号 2019 年 8月 7日 县农业农村局

19
陵川县农村饮水安全

工程运行管理办法
陵政办发〔2019〕62 号 2019年12月30日 县水务局

- 6 -

20

陵川县村级光伏扶贫

电站运营收益分配管

理办法（试行）

陵政办发〔2019〕64 号 2019 年 12 月 9 日 县发展和改革局

21

陵川县企业应急还贷

周转资金管理办法

（试行）

陵政办发〔2019〕69 号 2019年12月31日 县工业和信息化局

22
陵川县公共资源交易

监督管理办法（试行）
陵政办发〔2020〕13 号 2020 年 3月 13 日

县行政审批服务管理

局

23

陵川县公共资源交易

当事人不良行为管理

办法（试行）

陵政办发〔2020〕14 号 2020 年 3月 13 日
县行政审批服务管理

局

24

陵川县人民政府办公

室关于公布资源交易

目录（2020 年版）的

通知

陵政办发〔2020〕15 号 2020 年 3月 13 日
县行政审批服务管理

局

25

陵川县农村集体经营

性建设用地入市管理

办法（试行）

陵政办发〔2020〕19 号 2020 年 3月 25 日 县自然资源局

26

陵川县农村集体经营

性建设用地入市土地

增值收益调节金征收

使用管理实施细则

（试行）

陵政办发〔2020〕42 号 2020 年 3月 25 日 县自然资源局

27

陵川县农村集体经营

性建设用地入市收益

分配使用管理办法

(试行)

陵政办发〔2020〕42 号 2020 年 3月 25 日 县自然资源局

28

陵川县农村集体经营

性建设用地使用权抵

押贷款管理办法（试

行）

陵政办发〔2020〕42 号 2020 年 3月 25 日 县自然资源局

- 7 -

29
陵川县光伏电站运行

维护管理办法（试行）
陵政办发〔2020〕45 号 2020 年 5月 16 日 县发展和改革局

30
陵川县中小企业科技

特派员制度（试行）
陵政办发〔2020〕68 号 2020 年 8月 31 日

县中小企业发展促进

中心

31
陵川县征收城市基础

设施配套费实施办法
陵政办发〔2020〕86 号 2020年11月25日

县行政审批服务管理

局

32

陵川县“过渡期”农

村自建房规划审批管

理实施细则（试行）

陵政办发〔2021〕27 号 2021 年 6月 3日 县自然资源局

33

陵川县生态文化旅游

示范区管理委员会建

设发展专项资金管理

办法

陵政办发〔2021〕43 号 2021 年 8月 12 日
陵川生态文化旅游示

范区管理委员会

34
陵川县农村宅基地审

批管理办法（试行）
陵政办发〔2021〕47 号 2021 年 9月 5日 县农业农村局

35
陵川县农村公路养护

办法
陵政办发〔2021〕52 号 2021 年 9月 2日 县交通运输局

36
陵川县非法集资举报

奖励办法
陵政办发〔2021〕54 号 2021 年 9月 23 日 县工业和信息化局

37
发陵川县粮食储备执

法督察暂行办法
陵政办发〔2022〕7 号 2022 年 3月 11 日 县发展和改革局

38
陵川县政务大数据项

目建设应用管理办法
陵政办发〔2022〕8 号 2022 年 3月 19 日

县行政审批服务管理

局

39

陵川县人民政府

关于集中行使县政府

本级行政复议职责有

关事项的通告

陵政通告〔2021〕6 号 2021年10月22日 县司法局

抄送：县委，县人大常委会，县政协，县法院，县检察院，新闻单位。

陵川县人民政府办公室 2023 年 12 月 11日印发